AMADOU BELLA DIALLO (Vente Matérielles
Froids)

Emetteur Adressé a

AMADOU BELLA DIALLO (Vente Matérielles MT-Solutions
Froids) Quartier Coleah

Facture S12506-15791
Réf. fournisseur : 9773 SOBRAGUI-MADINA

Date : 05/06/2025

Code fournisseur : SU2505-10541

Kaloum Marché Niger Secteur Terrasse Rue M.A.004

Tel : 628310211 CONAKRY

CONAKRY Numéro TVA: 3J
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Montants exprimés en Franc Guinéen

P.U. HT

Qté

Cuwre 0%
Bande |solant 0%

Game ﬂex1ble 0%

Lampe a soudure 0%

200 000

Baguette 0%

Total HT

Total TVA
Total TTC
Payé

Reste a payer
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05/06/2025

Unité |

TotalHT
800 000
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1 056 000

0
1 056 000
1 056 000
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